
4.
95

8.10

3.50

8.10

19.70

19.70

8.10
3.50

8.10

1
.0

9

1
3
.1

4

1
4
.2

3

1
3
.1

4

1
.0

9

1
4
.2

3

5.10

5.
82

5.63

20
.0

0

B�gl Grand

V
ia

 M
ai

st
ra

Via Maistra

P
la

zz
a 

da
 P

os
ta

Plazza da Posta

Ils
 M

u
o
ts

Ils
 M

uo
ts

426

330

208A-A

360-B

323-C

Ils Muots

Brail

203A

208

211

209-C

209A-A

209-A

329-A

329

32
2-

A

209

208-A

330

323-A

208A-B

207-A

207

207-B

212

209A

20
9-

B

209-D

211-A

213-A

212A

208A

21
2-A

212-D

322-B

322

1121

1048

1118

398

396

397

395

11
09

1010

426

1081

1280

394

1122

1080

1269

425

399

428

1012

429

1113

1123

641

554

617

622

555

A3P.BB101

Situation

PLAN-NR: GEZ:

VITA - WOHNEN.CH AG - HAUPTSTRASSE 2 - 7240 KÜBLIS - TEL. 081 300 30 10 - www.vita-wohnen.ch - info@vita-wohnen.ch

DATUM:PROJ-NR:

Neubau MFH Camperhome Brail  (Gemeinde Zernez)

Format:

1 : 500

90021006 24.05.2023

+/- 0.00 = 1631.40 m. �. M. / OK fertig Boden EG Gebüude A Grundeigentümer: Projektverfasser:Bauherrschaft:

RH SA
Eichweg 16
7203 Trimmis

vita-wohnen / RH SA Trimmis

Hauptstrass 2
c/o vita-wohnen.ch AG

7240 Küblis

vita-wohnen.ch AG

7240 Küblis
Hauptstrass 2

Ort/Datum

Gebäude B

Zufahrt

1625.87m.�.M

Gebäude A

Küblis

PP

PP

PP

WOHNUNG  

Angaben ohne Gewähr.  Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

VETSCH WOHNEN
Hauptstrass 2 , 7240 Küblis  
+41  81  300  30  10

info@vetsch-wohnen.ch    
vetsch-wohnen.ch
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Gebäude A

Gebäude B

Lift

Schopf
4.7m2

Küche Wohnen Essen
74.8m2

Balkon
29.0m2

Zimmer
20.3m2

Zimmer
18.1m2

WC / DU
5.8m2

Gang
7.2m2

Dispo
4.3m2

Gang
8.8m2

Zimmer
23.1m2

Dispo
3.8m2

WC / Bad
16.0m2

Wohnung 10:  4.5 Zi-Whg
Wohnfläche Brutto = 182.2 m2

Balkon inkl. Schopf = 33.7 m2

Whg. 10

Grundriss Dachgeschoss Haus B
30.04.2025 / ca

DG Haus B - 4.5 Zimmer Wohnung  

10
Dispo / Wirtschaftsraum
Wohnfläche Brutto 
Terrasse 

  4.3   m²
182.2 m²
33.7  m²


